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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af vareprøver og produkter
tiltænkt afsending som vareprøver.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: gennemgået
virksomhedens samarbejdsaftale med deres lager i forold til
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: reol med
vareprøver.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for import af fødevarer i forbindelse med kontrol
af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke, i deres
risikoanalyse under aktiviteten "nødeblandinger", beskrevet
hvilke fysiske, kemiske og mikrobiologiske risici der er
forbundet med importen af nøddeblandinger, beskrevet
hvordan de styre disse risici eller taget stilling til om nogle af
produkterne er under importrestriktioner. Det virksomheden
har beskrevet under deres risikoanalyse af aktiviteten
"nødeblandinger" er hvilken producent de importere fra, samt
hvilke certificering denne leverandør har.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke
nedfældet vores risiko analyse på skrift - lige så præcis som den
er blevet håndteret i virkeligheden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Vejledt konkret om løsningsforslag til identifikation af risici
involveret i aktiviteten import.
Vejledt konkret om løsningsforslag til overvågning af
importrestriktioner af ikke animalske fødevare.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse og egenkontrols
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programmer i forbindelse med aktiviteten import af fødevare.
Virksomheden har fået vist fødevarestyrelsens Guide til importører om egenkontrol ved indførsel af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Vejledt generelt om reglerne for brugen af en glad smiley som link-knap til kontrolrapporten.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: cashew cocoa ca 20gr,
peanuts spicey paprika ca 20gr cashew himalayan salt ca 20gr og cashew himalayan salt ca 40gr. Følgende er
kontrolleret: sprog og tekststørrelse, og fødevareinformationen er synlig og læsbar.
Følgende er konstateret: teksten bedst før og netto vægt er blevet trygt med en skriftstørrelse mindre end
0,9mm, resten af mærkningen står med tekststørrelse på min 1,2mm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og FKM til videresalg.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Set virksomhedens
samarbejdsaftale med lager. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for sort te med lyng smag til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af løbende registreringer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (sort te med lyngsmag
og matcha no.2 ), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse)
Følgende er konstateret: øko sort te med lyngsmag har det grønne EU-logo påtrykt i en størrelse af 7mm x 10
mm og matcha no.2 har det grønne EU-logo påtrykt i en størrelse af 6mm x 9mm. Kontrolkode nummer og
geografiske oprindelse fremgår i korrekt tekst størrelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for anvendelse af det grønne EU-logo, kontrolkode nummer og geografisk
oprindelse af ingredienserne.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ingredienser samt hjælpestoffer [anvendt i
sort te med lyngsmag]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret Analyser/baggrundsdokumentation for indpakningsmateriale af
nøddeblandinger.
Følgende er konstateret: virksomheden har et dokument fra deres leverandør hvor de skriver at de lever op til
EU plastikforordning samt at de kan udlevere analysen der ligger til baggrund for dette efter forespørgsel.
Leverandørens kontor lukkede for dagen før starten af tilsynet og kan derfor først levere analyserne i morgen.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for baggrundsdokumentationer og overensstemmelseserklæringer.


